
č. smlouvy objednatele: D1 00/1 2000/00006/22/00

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍs.p. DIAMO iDodatek č. 1k rámcové smlouvě o dílo
DNE ./y Podpis:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
Zastoupený:  ředitelem státního podniku
Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy:tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
(dále jen „objednatel“)
a
fronte s. r. o.Studánecká 1120, Bílé Předměstí, 530 03 PardubiceZapsaná v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20036
IČO: 260 12 227 DIČ: CZ26012227
Bankovní spojení: 
Zastoupená:  jednatelem společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy:tel.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:Fakturační adresa: Studánecká 1120, 530 03 PardubiceKorespondenční adresa (provozovna): Husovo náměstí 54, 533 04 Sezemice
(dále jen „zhotovitel“)
Na objednatele a zhotovitele je dále také odkazováno jako na „Smluvní strany“.

Strana 1 (celkem 2)



č. smlouvy objednatele; D1 00/1 2000/00006/22/00

1. ÚVOD
1.1 Mezi Smluvními stranami byla dne 6. 1. 2022 uzavřena rámcová smlouva o dílo čísloobjednatele: D 100/20000/00006/22/00 (dále jen „smlouva“), která byla zveřejněnav registru smluv dne 7. 1. 2022. Mezi Smluvními stranami bylo v čl. V. odst. 1 smlouvyrovněž dohodnuto, že smlouva může být změněna nebo doplněna jen číslovanýmipísemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou stran.
1 .2. S ohledem na skutečnost, že ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen„dodatek“) bylo ze strany zhotovitele vyfakturováno celkem 208 408,5 Kč bez DPH seSmluvní strany po vzájemném projednání dohodly na upřesnění časového vymezeníúčinnosti smlouvy.
2. ZMĚNA ČLÁNKŮ  SMLOUVY
2.1. Stávající čl. V. odst. 14 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání částkyuvedené v čl. III. odst. 1 smlouvy.
3. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Veškerá ostatní ujednání obsažená v rámcové smlouvě o dílo se nemění a zůstávajív platnosti.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze Smluvních stranobdrží po jednom vyhotovení. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatekpodepsán smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanými elektronickýmipodpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu, kdy je dodatek sepsánv jediném elektronickém vyhotovení.
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran.Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vstupuje v účinnost dnemuveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registrusmluv dle výše uvedeného zákona zajistí objednatel. Případná plnění Smluvních stranv rámci předmětu smlouvy a dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plněnídle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, žeje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na  důkaz toho připojují své podpisy.

V Sezemicích dne: 22. H 20 2/.Ve Stráži pod Ralskem dne 2 3 e 1V 2022

Za objednatele

ředitel státní ho-pod ni ku jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)




